Природни науки 6одд. 
Неделно планирање (30.03-03.04.2020)
Тема: Синџири на исхрана
Наставна единица: Природни живеалишта
Наставник: Марија Ризова
Цели на неделните активности:

- да знае што е природно живеалиште
- да разликува природни живеалишта
- да набројува живи организми во секоја животна средина
Природни живеалишта
План за лекција (треба да го препишете во вашата училишна тетратка)
	1.Природно живеалиште е место каде што живеат различни видови на живи организми. 
2. Природните живеалишта може да бидат:

-на копно (шума, пустина, ливада)

- во вода (река, езеро, море, бара)

- во воздушна средина

3. Услови кои треба да ги поседува едно локално живеалиште се: сончева светлина, температура, доволно простор, вода, кислород и јаглероден диоксид.

4.На секој жив организам му е потребна енергија за да живее. Живиоте организми енергијата ја добиваат преку храната што ја јадат или самите ја создаваат.


За полесно да ја совладате наставната единица на eduino имате снимен час од наставници.

https://www.youtube.com/watch?v=6UqHEn1fLvE&feature=youtu.be
Домашна задача:

1. Избери 5 природни живеалишта и по 5 живи организми кој таму живеат.
2. Изработи PPT презентација за 5 диви животни кој живеат во нашата земја и 3 диви животни кој не живеат во нашата земја.Доколку не сте во можност со РРТ презентација истото можете да го напишете во вашата домашна тетратка по природни науки.
ЗАБЕЛЕШКА: 
Презентацијата (напишаното) испрати ја на мојот e-mail:´rizovamarija078@gmail.com најдоцна до 04.04.2020 год
